-,

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNÁL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

, GABINETE DA/PRESIDÊNCIA

PORTARIA N2 1033, DE '-30 DE DEZEMBRO DE 2008

o PRESIDENTEDO TRIBUNAL. REGIONAL FEDERAL DA 5!!

REGIÃO, no ~usodas atribuições que lhe confere o-artigo 16, inciso XXV, do
Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de
22/10/2003, e conforme o disposto na Resolução nQ26, de' 17 de dezembro dEf
2008, resolve:

D E S I G N A R a servidora EVEUNE DE PAULA

VASCONCELOS, Mat 874, Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 10, deste

Tribunal, para exercer a função comissionada de Supervisor' da Seção de

Revisão e Publicação de Acórdãos, Código FC-05, do Gabinetej do
Desembargador Federal M~moelErhardt.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

~ \

JOSÉBAPTl,s,tI\lP~LHO

p~ui~6ENTY
\ - //

.~ /------

'-